[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   Администрации  Волжского  сельского  поселения

Заволжского  муниципального  района

от  20.10.2021                                                                           № 54
с. Воздвиженье

Об утверждении Реестра источников доходов бюджета

Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Волжского сельского поселения от 13.11.2017 № 87 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района», администрация Волжского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета  Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на сайте администрации поселения.

3.   Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Волжского сельского поселения
Заволжского муниципального района:                                       А.В.Румянцев
О.В.Груздева
34-196
Приложение к постановлению  администрации

Волжского сельского поселения

от 20.10.2021 г. № 54
Реестр источников доходов бюджета Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	Номер реестровой записи *
	Наименование группы источников доходов бюджетов/ наименование источника дохода бюджета *
	Классификация доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета на 2021 г. (по состоянию на 01.10.2021 г.) руб.
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на 01.10.2021 г.)  руб.
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 2022 г. (очередной финансовый год), руб.
	на 2023 г. (первый год планового периода), руб.
	на 2024 г. (второй год планового периода), руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	Управление федеральной налоговой службы по Ивановской области

	200 000,00
	138 210,19
	205 000,00
	210 000,00
	212 500,00

	2

	182 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	Управление федеральной налоговой службы по Ивановской области

	0,00
	-26,76
	0,00
	0,00
	0,00

	3

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	Управление федеральной налоговой службы по Ивановской области

	120 000,00
	14 485,95
	145 000,00
	150 000,00
	150 000,00

	4

	182 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	Управление федеральной налоговой службы по Ивановской области

	410 000,00
	427 773,98
	190 000,00
	190 000,00
	195 000,00

	5

	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	Управление федеральной налоговой службы по Ивановской области

	680 000,00
	126 739,52
	560 000,00
	565 000,00
	570 000,00

	6

	303 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

	360,00
	420,00
	900,00
	900,00
	900,00

	7

	303 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

	10 000,00
	10 650,07
	10 684,00
	10 684,00
	10 684,00

	8

	303 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

	32 000,00
	0,00
	18 000,00
	15 800,00
	6 000,00

	9

	303 1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

	200 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10

	303 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11

	303 2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

	7 494 900,00
	5 621 175,00
	6 047 800,00
	6 018 300,00
	6 018 300,00

	12

	303 2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

	533 210,00
	399 908,00
	580 902,26
	0,00
	0,00

	13

	303 2 02 25519 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

	53 763,50
	53 763,50
	0,00
	0,00
	0,00

	14

	303 2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

	2 355 402,00
	342 676,00
	494 814,00
	0,00
	0,00

	15

	303 2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на  осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

	93 000,00
	52 557,18
	93 900,00
	97 500,00
	0,00

	16

	303 2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

	2 807 535,81
	2 074 900,81
	2 466 160,00
	2 424 540,00
	2 424 540,00

	17

	303 2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	Администрация Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области

	-71 532,10
	-71 532,10
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого

	14 948 639,21
	9 191 701,34
	10 813 160,26
	9 682 724,00
	9 587 924,00

	Руководитель

(уполномоченное лицо)
	Глава Волжского с/поселения
(должность)
	________________

(подпись)
	А.В.Румянцев
(расшифровка подписи)

	Исполнитель

	Гл.специалист по бюджету
(должность)
	________________

(подпись)
	О.В.Груздева
(расшифровка подписи)

"20" октября 2021 г.